[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 Юрюзанского городского поселения

                              Р Е Ш Е Н И Е

«27» октября 2021г.      № 90                                                                               г. Юрюзань
Об утверждении перечней объектов муниципального имущества,
передаваемых субъектам малого и среднего предпринимательства
           В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», во исполнение Федерального закона от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Юрюзанского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, передаваемых в поддержку субъектам малого и среднего предпринимательства (Приложение 1).
2. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности (Приложение 2).
3. Решение Совета депутатов Юрюзанского городского поселения «Об утверждении перечней объектов муниципального имущества, передаваемых субъектам малого и среднего предпринимательства» № 5 от 28.10.2020г. считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах городского поселения и размещения на официальном сайте Юрюзанского городского поселения.

Председатель Совета депутатов

Юрюзанского городского поселения                                                 А.Г. Куранов

Исполняющий обязанности
Главы Юрюзанского городского поселения                            А.А. Добровольский
СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности
Главы Юрюзанского городского поселения                            А.А. Добровольский
Начальник отдела по управлению

имуществом и земельным отношениям

                   Г.Р. Курбангалеева

Начальник финансового отдела

                 Л.В.Радионова

Начальник отдела по

бухгалтерскому учету и отчетности                                              И.В. Керенцева

Ведущий специалист

по правовым вопросам                                                                Л.Б. Губайдулина

Докладчик:

Начальник Отдела по управлению

Имуществом и земельным отношениям                                Г.Р. Курбангалеева